
 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

04  марта 2020 года                                                                  № 128/1 - 4 

с. Архангельское 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах Территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан решила: 

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан кандидатуры согласно 

прилагаемому списку. 

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 
 

                   Председатель 

территориальной избирательной комиссии        Ф.Ф. Юртумбаев 

                               

          Секретарь 

территориальной избирательной комиссии        Л.М. Желтова  
 М.П. 

                             

                           

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



                              Приложение к решению  

                                                                  территориальной избирательной комиссии 

                                                                       муниципального района Архангельский район 

                                     Республики Башкортостан                                                                               

                                      от 04  марта 2020 года №128/1 – 4 

 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Архангельский район  

Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 
1 Андреева Нина 

Ивановна 

собрание избирателей 

по месту жительства  
- 

2 Андриянова Анна 

Владимировна 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 

3 Басырова Светлана 

Викторовна 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

- 

4 Воробьева Галина 

Михайловна 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 

5 Канафина Файма 

Лутфулловна 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 

6 Карпова Гульсиня 

Закариявна 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 



7 Кинзягулова Фаягуль 

Халиловна 

Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

- 

8 Кунаккулова 

Гульсина 

Биктимировна 

собрание избирателей 

по месту жительства  
- 

9 Мурзагильдина 

Гульназ Радиковна 

БАШКОРТОСТАНСКО

Е РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 

10 Мухамедьянова 

Фирдауса 

Альтафовна 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 

11 Мясоедов Алексей 

Александрович 

собрание избирателей 

по месту работы  
- 

12 Нурмухаметова 

Валентина 

Николаевна 

собрание избирателей 

по месту жительства  
- 

13 Пьянов Виктор 

Леонидович 

собрание избирателей 

по месту работы  
- 

14 Рахматуллина Руфия 

Рафаиловна 

БАШКОРТОСТАНСКО

Е РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 

15 Степанова Айсылу 

Флюровна 

БАШКОРТОСТАНСКО

Е РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 

16 Федоров Николай 

Алексеевич 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 



17 Фрейман Андрей 

Янович 

БАШКОРТОСТАНСКО

Е РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 

18 Хасанов Винер 

Галляметдинович 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 

19 Хызырова Гульфиса 

Харисовна 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 

20 Ширяева Юлия 

Анатольевна 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 

21 Эгит Лариса 

Михайловна 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 

22 Яхина Альфина 

Мавлитовна 

собрание избирателей 

по месту жительства  
- 

 

 

 

 

                   Председатель 

территориальной избирательной комиссии          Ф.Ф. Юртумбаев 

      

            Секретарь 

территориальной избирательной комиссии          Л.М. Желтова 
    М.П.                                                                                           


